
KOVİD-19 BELİRTİSİ OLAN/ ŞÜPHELİ/POZİTİF OLAN ÖĞRENCİNİN BULUNMASI DURUMUNDA 

OKULLARDA HAREKET ETMEYE AİT ALGORİTMA 

Ülkede KOVİD-19’la ilgili epidemiolojik  durum uyarınca ve KOVİD-19 salgını koşullarında 

şimdiye kadar uygulanan tadbikat ve protokolleri izleyerek, okullarda KOVİD-19 belirtisi 

olan/şüpheli/pozitif öğrencinin bulunması durumunda nasıl hareket edilmesi gerektiğine dair 

algoritma verilmiştir.  

Algoritmada verilen işlemlerin uygulanması amacıyla her okulda Halk Sağlığı Merkeziyle temasta 

olacak sorumlu bir kişiyi atamalıdır!  

 

KOVİD-19 BELİRTİSİYLE, ŞÜPHELİ BİR ÇOCUĞUN BELİRMESİNDE İŞLEM   

 

 

 

 

 

 

Okulda bulunduğu esnada bir öğrencinin ateşi 37,5 С° üzerine çıkarsa ve KOVİD-19’a özgün belirtiler 

gelişirse (bitkinlik, öksürük, solunum güçlüğü, ishal,kusma vb.) derhal okulda izolasyona ait özel bir 

mekanda tecrit edilir.  

Öğrencinin izole edildiği sırada onunla okul tarafınca belirlenen kişi ilgilenmektedir.  

Okul tarafınca belirlenen sorumlu kişi derhal öğrencinin ebeveynini/velisini durumla bilgilendirir ve 

okula gelmesini söyler.  

Aynı sorumlu kişi Halk Sağlığı Merkezi’nin epidemiolojik bölümüyle temasa geçer ve öğrencinin aile 

doktoru/çocuk doktoruyla irtibat kurar.  

Yetkili Halk Sağlığı Merkezi’nin epidemioloğu, aile doktoru/çocuk doktoru ve ebeveyn/veli arasında 

koordinasyonla, öğrencinin devamda nasıl tedavi edileceği, teşhisi ve test edilmesi konusunda karar 

alınmaktadır.  

Yetkili Halk Sağlığı Merkezi’nin epidemioloğu, sınıfta veya bütün okulda enfeksiyonun gelişme 

rizikosu olanağına, epidemiolojik değerlendirme yapmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOVİD-19’A POZİTİF ÖĞRENCİNİN BELİRMESİ DURUMUNDA İŞLEM 

Yetkili Halk Sağlığı Merkezi Epidemioloğu/Öğrencinin Aile Hekimi öğrencinin KOVİD-19 testinin pozitif 

neticelerini ebeveyn/veliye ve okulda atanan sorumlu kişiye bildirir.  

Halk Sağlığı Merkezi öğrencinin virüse pozitif çktığı neticeleri Halk sağlığı Kurumuna bildirir (özellikle 

virüse pozitif çıkan öğrencinin okul yeri ve öğrencinin okuduğu sınıfı), amaç enfeksiyonun gelişimini 

engellemek için epidemiolojik önlemlerin alınmasıdır. Halk Sağlığı Kurumu öğrencinin pozitif neticesini 

Devlet Sıhhi ve Sağlık Müfetişliği’ne bildirir. Bu neticeye dayanarak Devlet Sıhhi ve Sağlık Müfetişliği 

öğrencinin evde izolasyonuna ait kararnameyi hazırlar.  
 

Aile hekimi öğrencinin pozitif neticesini Benim terimim sistemi vasıtasıyla almaktadır.  

Okulda belirlenen sorumlu kişi şu bilgileri temin etmektedir:  

‐ KOVİD-19 tanısı konan öğrencinin adı/soyadı, yaşı, yaşadığı yer ve adresi (okul sınıfı),  

ebeveyn/velisinin temas edilecek telefon numarası  

‐ Pozitif olduğu saptanan öğrencinin okuduğu okuldaki sınıfta yer alan öğrencilerin adı/soyadı, 

yaşı, adresi ve yaşadığı yeri, ebeveyn/velilerinin telefon numarasını içeren liste ve sınıfı idare 

eden öğretmen için de aynı  bilgileri içeren liste (öğretmenin adı/soyadı, yaşı, adresi ve yaşadığı 

yeri, temas için telefon numarası)  

- İlaveten, pozitif tanısı konan öğrenciyle temasta olan diğer öğretmen/çalışanların bilgileriniiçeren 

liste  

Pozitif testi çıkan öğrencinin temas bilgileriniiçeren liste yetkili Halk sağlığı Merkezi’nin epidemiolojik 

bölümüne gönderilmektedir.  
 

Yetkili Halk Sağlığı Merkezi’nin epidemioloğu okulda KOVİD-19 enfeksiyonunun yayılmasının riziko 

olasallığını değerlendirir (öğrenciler ve çalışanlar arasında) ve pozitif çocuğun okuduğu sınıfın öğrencileri 

ile çocukla yakın temasta bulunanlar, Devlet Sıhhi ve Sağlık Kurumu’nun kararnamesiyle zorunlu ev 

izolasyonuna çekilmektedir. Öğretmenler ve okulda diğer çalışanlar hakkında ayrı olarak riziko 

değerlendirmesi yapılmaktadır. Durumla ilgili, okulda KOVİD-19 pozitif vakasının belirmesi ve alınan 

önlemler hakkında Sağlık Bakanlığı’nı, Halk Sağlığı Kurumu’nu ve Devlet sıhhi ve Sağlık Kurumunu 

bilgilendirmektedir.  

‐ Yetkili epidemiolog okulda olağanüstü dezenfeksiyonun yapılmasını organize etmektedir. 

‐  

Temas için belirlenen sorumlu kişi, okulda  tespit  edilen KOVİD-19 pozitif vakayı  Eğitim ve Bilim 

Bakanlığına bildirir 
 

SARS-CoV-2 pozitif öğrenci, Devlet Sıhhi Sağlık Kurumu’nun kararnamesiyle ev izolasyonunda kalmaya 

devam ediyor. Öğrencinin yeni sağlık durumunu aile doktoru takip ediyor ve gerekli olduğunda 

hastaneye yatırılıyor.  
 

SARS-CoV-2 ‘e pozitif çocuğun ebeveynleri/velisi Devlet Sıhhi Sağlık Kurumu’nun kararnamesiyle 

çocukla yakın temasta bulunan kişiler olarak ev izolasyonuna sevkedilmektedirler.  

 

 



 

SARS-COV-2’E NEGATİF OLDUĞU SAPTANAN ÖĞRENCİ DURUMUNDA İŞLEM  

 

HATIRLATMA: KOVİD-19 salgını koşullarında okulların çalışma protokolünün uygulanmasına 

ait kontrölü Kuzey Makedonya Cumhuriyeti’nin, Devlet Sıhhi ve Sağlık Müfetişli yapmaktadır.  

KOVİD-19’aşüpheli olan ve yapılan PCR testinin SARS-CoV-2’ye negatif neticeleri çıkan öğrenci, okula 

eğitimine devam etmektedir ve aile hekiminden sağlık durumunun iyi olduğu ve okula gidebilir 

raporunu ibraz ederek öğretimini sürdürebilir. 


